# INDEX

- |   |                 |                                  |
|---|-----------------|----------------------------------|
| <i>Eanicus</i>                              | 456. 3.         | 434. 6. 6. et 420. 7. et 432.    |
| <i>Euphemus</i>                             | 461. 1. 1.      | 8. et 440. 1. et 442. 1. et 458. |
| <i>Euphorion</i>                            | 191. 1.         | 3. et 459. 1. et 460. 1. et 466. |
| <i>Eupolis</i> , 39. 17. ♂ 75. 6. ♂ 79.     | 2. 1. ♂ 475. 1. |                                  |
| 17. ♂ 81. 19. ♂ 91. 33. ♂                   |                 |                                  |
| 94. 39. ♂ 101. 45. 45. et 109.              |                 |                                  |
| 51. et 125. 2. et 139. 6. et 144.           |                 |                                  |
| 2. 1. ♂ 146. 2. 2. ♂ 155. 1. ♂              |                 |                                  |
| 157. 2. ♂ 160. 1. ♂ 182. 1.                 |                 |                                  |
| ♂ 213. 3. ♂ 264. 1. ♂ 265.                  |                 |                                  |
| 2. 1. ♂ 274. 5. ♂ 276. 2.                   |                 |                                  |
| ♂ 281. 1. ♂ 282. 1. ♂ 285.                  |                 |                                  |
| 1. ♂ 300. 2. 2. 2. ♂ 314.                   |                 |                                  |
| 1. ♂ 317. 1. ♂ 319. 1. ♂ 326.               |                 |                                  |
| 1. et 331. 1. ♂ 332. 1. ♂ 336. 2.           |                 |                                  |
| et 340. 1. 1. et 342. 1. ♂ 348.             |                 |                                  |
| 1. et 349. 2. 3. et 351. 5. ♂ 352.          |                 |                                  |
| 7. ♂ 355. 9. ♂ 357. 9. ♂ 368.               |                 |                                  |
| 8. ♂ 403. 4. ♂ 404. 4. 5. et                |                 |                                  |
| 406. 3. ♂ 407. 5. ♂ 408. 5.                 |                 |                                  |
| ♂ 409. 5. ♂ 410. 6. ♂                       |                 |                                  |
| 411. 6. 6. et 413. 6. ♂ 414.                |                 |                                  |
| 6. ♂ 417. 6. ♂ 420. 7. ♂                    |                 |                                  |
| 427. 8. ♂ 438. 1. ♂ 440. 1.                 |                 |                                  |
| ♂ 443. 1. et 445. 1. ♂ 448.                 |                 |                                  |
| 2. 1. ♂ 450. 1. ♂ 453. 1. ♂                 |                 |                                  |
| 454. 1. ♂ 455. 1. 1. 2. et 456.             |                 |                                  |
| 1. 1. et 457. 1. et 465. 1. 1. 1. ♂         |                 |                                  |
| 468. 1. et 470. 1. 1. 1. et 479. 1.         |                 |                                  |
| <i>Europides</i> , 76. 10. 10. ♂ 85. 25. et |                 |                                  |
| 98. 44. ♂ 109. 51. ♂ 129. 1.                |                 |                                  |
| ♂ 131. 3. ♂ 139. 1. ♂ 141. 1.               |                 |                                  |
| ♂ 145. 1. ♂ 146. 2. et 195. 2.              |                 |                                  |
| ♂ 202. 3. ♂ 299. 1. ♂ 304.                  |                 |                                  |
| 1. ♂ 319. 1. ♂ 337. 1. ♂ 352.               |                 |                                  |
| 7. et 404. 4. 4. ♂ 409. 5. et               |                 |                                  |
- 
- |          |   |           |
|----------|---|-----------|
| <b>F</b> | <i>Abulae</i>                                 | 194. 1.   |
|          | <i>Fossores</i>                               | 21. 33.   |
| <b>G</b> | <i>Alli</i> , seu <i>Celtæ</i> ,              | 48. 13. ♂ |
|          |   | 187. 1.   |
|          | <i>Glaucus Locrensis</i>                      | 277. 2.   |
|          | <i>Gorgias</i> ,                              | 47. 10.   |
|          | <i>Gorgias Sophista</i>                       | 397. 1.   |
|          | <i>Graci</i> 147. 3. et 189. 1. et 225. 1. et |           |
|          | 387. 8. ♂ 400. 3. ♂ 415. 6.                   |           |
- 
- |          |   |          |
|----------|---|----------|
| <b>H</b> | <i>Hecateus</i> ,                         | 25. 1.   |
|          | <i>Hegeſippus</i>                         | 277. 2.  |
|          | <i>Heraclides Syracusanus</i>             | 277. 2.  |
|          | <i>Heraclitus</i>                         | 257. 1.  |
|          | <i>Hermippus</i> 332. 1. 1. et 355. 9. ♂  |          |
|          | 356. 9. 9. et 357. 9. 9. et 413. 1.       |          |
|          | 6. 6. et 425. 7. et 461. 1. 1. 1.         |          |
|          | 1. 1. ♂ 464. 1. ♂ 465. 1. ♂               |          |
|          | 471. 1. ♂ 476. 1.                         |          |
|          | <i>Hermippus Comicus</i> , 101. 45. ♂     |          |
|          | 159. 1.                                   |          |
|          | <i>Herophilus</i>                         | 218. 61. |
|          | <i>Herodorus Megarenſis</i>               | 190. 1.  |
|          | <i>Herodotus</i> , 25. 1. ♂ 30. 1. et 49. |          |
|          | 15. ♂ 69. 14. ♂ 70. 17. ♂                 |          |
|          | 74. 2. et 75. 4. et 82. 20. et 85.        |          |
|          | 25. ♂ 86. 28. ♂ 87. 28. 29. et            |          |
|          | 88. 29. et 97. 42. ♂ 98. 44.              |          |
|          | 100. 45. ♂ 101. 45. 45.                   |          |
|          | ♂ 107. 50. 50. 50. ♂ 108. 50.             |          |
|          | ♂ 111. 53. ♂ 118. 60. ♂                   |          |
|          | 124. 66. ♂ 125. 2. ♂ 129.                 |          |

# INDEX

2. ♂ 133. 4. ♂ 134. 1. ♂  
 137. 4. ♂ 139. 6. ♂ 141. 1.  
 ♂ 145. 1. ♂ 151. 1. ♂ 154.  
 2. ♂ 155. 1. ♂ 159. 1. ♂ 164.  
 2. ♂ 173. 1. 1. ♂ 208. 2. et 225.  
 3. ♂ 239. 1. ♂ 267. 1. ♂  
 284. 1. ♂ 290. 1. ♂ 292. 1.  
 ♂ 314. 1. ♂ 319. 1. ♂ 326. 1.  
 ♂ 328. 1. ♂ 329. 1. 1. ♂ 331.  
 1. 1. ♂ 332. 1. ♂ 340. 1. ♂  
 343. 1. ♂ 344. 1. ♂ 348. 1.  
 ♂ 349. 2. ♂ 351. 7. ♂ 354.  
 9. ♂ 359. 10. 10. ♂ 399. 1.  
 ♂ 410. 6. ♂ 412. 6. ♂ 430.  
 8. ♂ 436. 1. ♂ 439. 1. ♂  
 445. 1. ♂ 447. 1. ♂ 450.  
 8. ♂ 460. 1. 1. ♂ 467.  
 1. ♂ 470. 1. 1. ♂ 475. 1. ♂  
 478. 1.  
**Hesiodus**, 27. 1. ♂ 28. 5. 6. ♂  
 64. 1. ♂ 66. 8. ♂ 114. 57.  
 ♂ 132. 3. ♂ 150. 1. 1. ♂ 228.  
 2. ♂ 280. 1. ♂ 356. 1.  
**Hierax** . . . . . 187. 2.  
**Hipparchus** . . . . . 458. 1.  
**Hippocrates**, 74. 1. ♂ 85. 26.  
 ♂ 91. 34. ♂ 103. 47. ♂  
 105. 50. 50. 50. 50. 50. 50.  
 50. 50. 50. ♂ 115. 58. ♂ 120.  
 62. ♂ 122. 65. ♂ 410. 6. ♂  
 413. 6. ♂ 454. 1. ♂ 468. 1.  
**Hipponax**, 107. 50. ♂ 115. 58.  
 ♂ 187. 4. ♂ 209. 2. ♂ 265.  
 1. ♂ 438. 1. et 451. 1. et 454.  
 2. ♂ 456. 1. ♂ 459. 1. ♂  
 476. 1.  
**Histiorid**, 19. 27. ♂ 95. 40. ♂  
 , 189. 1. ♂ 227. 2.  
**Homerus** 13. 1. ♂ 22. 2. ♂ 26.  
 1. ♂ 28. 5. ♂ 29. 8. 8. ♂ 30.  
 2. 2. ♂ 31. 3. 4. ♂ 32. 1. et 44.  
 6. ♂ 45. 6. ♂ 46. 9. ♂ 53.  
 22. ♂ 56. 2. ♂ 59. 8. ♂ 64.  
 1. 1. ♂ 80. 18. ♂ 81. 19.  
 19. ♂ 82. 20. ♂ 83. 22. ♂  
 85. 24. 26. ♂ 88. 29. 29.  
 29. ♂ 93. 38. ♂ 96. 41. 42.  
 ♂ 98. 44. 46. ♂ 103. 47.  
 ♂ 105. 50. 50. 50. 50. 50.  
 50. 50. ♂ 107. 50. ♂ 111. 53.  
 ♂ 112. 55. 55. ♂ 113. 56. ♂  
 115. 58. ♂ 119. 61. 62. ♂ 129.  
 2. ♂ 131. 2. ♂ 132. 3. 3. ♂ 135.  
 3. ♂ 136. 4. ♂ 138. 4. ♂  
 170. 1. ♂ 173. 1. ♂ 206. 1.  
 ♂ 209. 1. ♂ 211. 1. ♂ 213.  
 3. ♂ 222. 1. ♂ 229. 2. ♂ 234.  
 1. ♂ 236. 2. et 239. 1. ♂ 240.  
 1. ♂ 24. 1. 1. 1. 1. 1. 1. et 244.  
 1. 1. 1. ♂ 249. 1. ♂ 253. 1. ♂  
 255. 1. ♂ 258. 1. ♂ 265. 1. ♂  
 266. 1. ♂ 267. 1. ♂ 270. 1. et  
 280. 1. ♂ 281. 1. ♂ 282. 1. 1.  
 ♂ 283. 1. ♂ 284. 1. 1. 1. ♂  
 285. 1. ♂ 286. 1. 1. ♂ 290.  
 1. ♂ 304. 1. ♂ 323. 1. ♂ 324.  
 1. ♂ 326. 1. ♂ 372. 1. ♂ 330.  
 1. 1. 1. 1. 1. ♂ 337. 1. ♂ 338.  
 1. 1. 1. ♂ 349. 1. et 402. 4.  
 ♂ 406. 5. 5. 5. 5. et 409. 5. et  
 410. 6. 6. 6. ♂ 411. 6. et 413.  
 6. 6. 6. et 414. 6. 6. et 414. 7.  
 et 428.

# I N D E X.

- et 428.8. et 431. 8. et 437. 1.  
 442. 1. 447. 1. 448. 1. 452. 1. 1. 1. 453. 1. 454. 1. 461.  
 2. 462. 1. 463. 1. 464. 1. 1. 467. 1. 471. 1. 473. 1. 1. 474. 1. 1. 478. 1.  
*Hyperides*, 37. 11. 51. 18. 76. 10. 10. 77. 11. 78.  
 13. 81. 19. 83. 22. 87. 28. 29. 100. 45. 101. 45. 45. 107. 50. 118. 60. 134. 4. 4. 138.  
 4. 140. 1. et 141. 1. et 142.  
 1. 145. 1. 146. 2. 2. 1. 148. 1. 156. 1. 159. 1. et  
 177. 1. 198. 1. 207. 1.  
 208. 1. 209. 1. 239.  
 2. 240. 1. 243. 1. 252. 1. 264. 1. 267. 1.  
 261. 270. 1. 1. 1. 294.  
 1. 298. 1. et 302. 8. et 313.  
 1. 314. 1. et 315. 1. 322.  
 1. 339. 1. 1. 340. 1. 342. 1. 345. 1. 355. 9. et  
 966. 2. 367. 3. 368. 3. et  
 372. 3. et 376. 4. 377. 4.  
 378. 4. 393. 40. 40.  
 41. 405. 5. 5. 406. 5.  
 427. 8. 431. 8. 8. 8. 8.  
 8. 8. 437. 1. et 441. 1. 443. 1. et 470. 1.  

 Ambides 184. 4.  
 Lambus 184. 4.
- Iason *Thessalitis* 45. 6.  
*Imperator* 137. 4.  
*Incerti*, 27. 4. 30. 1. 32.  
 1. et 139. 6. et 146. 1. et 271. 1.  
 319. 1. 324. 1. 337.  
 1. 349. 2. et 356. 9. et 411.  
 6. 414. 6. 436. 1. 437. 1. 440. 1. 448.  
 1. 449. 1. 450. 1. 1. 1.  
 et 457. 1. 1. 458. 1. 461. 1. 465. 1. et 470. 1. et  
 471. 1. 1. 1. 1. 473. 1. 476. 1.  
*Indi* 329. 1.  
*Insulani Oceani* 187. 1.  
*Ioni*, 242. 1. 326. 1. 406.  
 5. 475. 1.  
*Ion Chius*, 95. 40.  
*Iones*, 75. 4. 85. 26. 90.  
 33. 187. 2. 273. 2. 324. 1. 318. 1. 339. 1. et  
 359. 10. 408. 5. 417.  
 6. 6. 475. 1.  
*Ionicum* 145. 1. 438. 1.  
*Iesus*, 75. 4. 77. 12. 78.  
 13. 86. 28. 87. 28. 29. 88. 29. 102. 46. 124.  
 66. 66. 67. et 129. 1. et 130. 2.  
 131. 2. 135. 3. 141. 1. 1.  
 143. 2. 146. 2. 2. 155. 2. 190. 1. 193. 1. 1.  
 208. 1. 285. 1. 1. 313.  
 1. 1. et 314. 1. 315. 1. et 346.  
 2. 366. 2. et 367. 3. 68.  
 3. 371. 3. 374. 3. 375. 4. 376. 4. 378. 5.

E 3 S. 5.

# INDEX

|  |  |
|--|--|
| · 3.5.5.5.5 et 436.1. et 437.1.2.  | · 1. et 322.1.1. et 335.2.2. et 338.   |
| Socrates, 78.13. C 86.27. 28.<br>C 88.29. C 100.45. C 101.   | 1.1. C 339.1. C 341.1.1.C<br>347.1. C 350.3. C 352.7. C<br>356.9. et 366.2.2.2. et 368.3.  |
| · 45. C 124. 66.66. C 133.4.<br>C 142.1. C 152.1. C 163.1.   | C 369.3. et 371.3.3. et 374.   |
| C 165.9. C 179.1. C 341.<br>1.1.1.1. C 366.2.  | 3. C 378.5. C 388.38.C   |
| Ifeus Socraticus, 98.44.   | · 406.5. et 409.5. et 410.6. et<br>430.8. C 439.1. C 456.1.  |
| Jupiter, 184.4.  | 1. et 457.1. et 460.1. et 469.   |
| Jupiter Saluator, 284.1.   | 1.1. C 474.1.1.  |
| <b>L</b>   |  |
| L Acones, 45.6. C 46.9. C<br>48.13. C 187.2. C 193.1.<br>1.1. et 227.1. C 280.1. et 283.<br>1. et 332.1. et 462.1. et 466.1.                                   | Lyippus, 322.1. et 330.1. C 332.<br>1. et 445.1. C 468.1.  |
| Lacedemonij, 43.4. C 44.4.<br>C 139.5. C 147.3.3. C 269.<br>1. C 282.1. C 336.2. C 370.<br>3. C 415.6.   | Lyippus Comicus, 322.1.  |
| Laciades, 406.5.   | <b>M</b>   |
| Legum Doctores, 355.9.   | M Acedones, 45.7. et 46.8. et<br>54.23. et 277.2. et 465.1.<br>C 470.1.  |
| Libyci, 186.1. C 347.1.  | Magnes, 354.9.9.   |
| Libyes, 46.9. C 183.2. et 186.1.   | Magnes Comicus, 69.42.   |
| Lixiarchicus Liber, 384.28.30.   | Mariandyni, 147.3.   |
| Locrus, 242.1.   | Maryandini Rustici, 181.2.   |
| Lycij, 416.6.  | Marsius, 187.2.  |
| Lycophron, 82.20.  | Masaliotæ, 326.1.  |
| Lycurgus Rhetor, 278.1.  | Meander, 229.2.  |
| Lycurgus, 136.4. C 343.1.  | Medi, 45.7. et 326.1. et 344.1.<br>C 469.1.  |
| Lydi, 416.6.   | Medici 85.24. et 89.32.33. et 73.<br>1 et 93.36. et 95.40. et 105.50<br>et 111.54.55. et 123.65.66. et<br>211.1. C 212.2. C 444.1. |
| Lydij, 187.2.2.  | Medici Veteres, 413.6.   |
| Lysias, 41.25. C 74.3. C 86.<br>26.28. C 91.34. C 109.51. et<br>142.1. C 145.1.2. et 146.2.<br>et 174.1. C 252.1. C 285.1.<br>et 314.1.1. et 315.1.1.1. et 316 | Medicorum Discipuli, 82.20.  |
|  | Megalus Siculus, 285.1.  |
|  | Melanchleni, 187.1.  |
|  | Menacis, 332.1.  |
|  | Menander, 29.8. et 31.3. C 65.<br>4. et  |

# INDEX

|   |   |
|---|---|
| 4. et 92. 34. et 92. 36. ♂ 106.                                       | Nicochares, 78. 13. et 322. 1. et 323.  |
| 50. et 116. 59. et 134. 4. et 189.                                    | 1. ♂ 331. 1. et 458. 1. et 464.   |
| 1. et 211. 1. ♂ 253. 1. ♂ 264. 1.                                     | 1. ♂ 466. 1.  |
| 1. ♂ 267. 1. ♂ 270. 1. ♂ 275.   | Nicocharmus . . . . . 455. 1.   |
| 5. et 284. 1. ♂ 285. 1. et 300. 3.                                    | Nicon 284. 1.   |
| 3. ♂ 317. 1. et 324. 1. ♂ 330. 1.                                     | Nicopheles Thebanus 187. 1.   |
| ♂ 332. 1. 1. 352. 7. et 367. 2. et                                    | Nicophon 320. 1.  |
| 408. 5. et 415. 6. 6. et 427. 8.                                      | Nicophon Comicus 281. 1.  |
| ♂ 436. 1. ♂ 445. 1. 1. 1. ♂   | Nicophron, 182. 2. et 469. 1.   |
| 451. 1. ♂ 455. 1. et 456. 1. ♂  | Nicostratus Comicorum Magister  |
| 457. 1. 1. ♂ 460. 1. et 462. 1.                                       | 242. 1.   |
| et 463. 1. 1. et 464. 1. et 465.                                      | Ninus Beli 400. 2.  |
| 1. 1. ♂ 466. 1. 1. ♂ 467. 1. et                                       | Nutrices 425. 7.  |
| 470. 1. ♂ 473. 1. et 474. 1. et                                       | Olympiadis Acta 436. 1. Epistola, 219. 1.   |
| ♂ 477. 1.   | Olympium Templum 467. 1.  |
| Menander Comicorum Magister 242. 1.                                   | Olympus 187. 2. 2. 2.   |
| Menes 193. 1.   | Oratores 353. 8.  |
| Mercenarij, 43. 4.  | Orphica Metra, 82. 20.  |
| Mercurius 190. 1. ♂ 274. 5.   | Ostis 187. 1.   |
| Metagenes 145. 1. ♂ 270. 1. ♂ 454. 1.                                 | P   |
| Metichus 388. 38.   | Andionidis Fabula. 99. 45.  |
| Micon, 89. 37.  | Pantaleon 277. 2.   |
| Mintha 277. 2.  | Pariambides 184. 4.   |
| Mithæcus 277. 2.  | Parcemia 414. 6. ♂ 420. 7.  |
| Mitylenei 416. 6.   | Patroclides 240. 1.   |
| Musici 118. 60. ♂ 198. 1.   | Paxamus 277. 2.   |
| Mytilus Comicus 270. 1.   | Pellenici, 327. 1.  |
| N   | Peloponnesus 414. 6.  |
| Naxij 416. 6.   | Perse, 46. 7. 9. et 241. 1. 1. et 283.  |
| Neoterici, 171. 1. et 269. 1. ♂ 330. 1. ♂ 337. 1. ♂ 457. 1. ♂ 468. 1. | 1. ♂ 325. 1. 1. 1. 1. 1. et 326. 1. ♂ 333. 1. ♂ 400. 3. et 416. 6. ♂ 465. 1. ♂ 470. 1. et 471. 1. ♂ 474. 1. |
| Nicædr Colophonius 227. 1. 2. 2.                                      | Phædon 131. 3.  |
| Nicias, 44. 6.  | Phænidus 420. 7.  |
|   | Phalereus   |

# INDEX

- Phaleucus** 370.3. et 383.25.      337.2. et 355. 9. 9. et 447.  
**Phedon Argetus** 416.6.      1. et 450.1. et 462. 1.  
**Phedon** 475. 1.      **Philochorus** 450.1.1.  
**Pherecrates**, 77.12. et 78.14.      **Philon** 404.5. et 478.1.  
 . et 79.17. et 80.17. et 81.19.      **Philonides**, 79.15. et 107.50.50.  
 . 19. et 84.23. et 95.40. et 96.      et 152.1. et 460.1.  
 42. et 102.46. et 103. 47.      **Philonides** 302. 7.  
 et 113.56. et 146.2. et 225.      **Philonides Comicus** 232.3.  
 2. et 272.1. et 275.5. et 286.      **Philoxenus** 184.4.  
 2. et 315. 1. 1. et 329.1. et 332.      **Philoxenus Leucadius**, 279.1.  
 1. et 345.1. et 346.1. et 348.      **Philoxenus Siphnius** 184.4.  
 2. et 352.7. et 355.9. et 356.9.      **Phœnices** 187.1.  
 9. et 368.3. et 416.6.6. et 444.1.1. et 446.1. et 451.      **Phœnizæ** 187.1. et 197.2.  
 1. et 452.1. et 454.1. et 455.      **Phryges** 181. 2. et 186. 1. 1. et  
 1. 1. et 470.1. et 475.1. et 476.1.1.      187.2.2.  
**Pherecydes** 463.1. et 465.1.      **Phryne Camonis** 184.4.  
**Phidias** 333.1.      **Phrynicus**, 77.12. et 138. 5. et  
**Phileilius** 300.3.      145.1. et 317. 1. 1. et 335. 2. et  
**Phileilius Comicus** 285. 1.      341. 1. et 343. 1. et 352. 7. et  
**Philemon** 183.2. et 210. 2. et 318.      355.9. et 357. 9. et 454.1. et  
 . et 406.5. et 412.6. 6.6. et 413.6. et 457.1. et 467.1. et  
 . 471. 1. et 474.1.1.      470. 1.  
**Philemonides** 412. 6.      **Phrynicus Comicus**, 81.19. et  
**Philetærus Comicus** 323.1.      86.27. et 92. 36. et 95.40. et  
**Philictus**, 108.50.      238. 4. et 182.2. et 212.2.3. et  
**Philippides** 165.3. et 354. 9. et 404.5. et 406.5. et 442. 1.  
 . et 472.1.      265. 1.  
**Philippides Comicus** 242. 1.      **Phyllidius** 336.2.  
**Philippus** 417.6.      **Pindarus** 231.3.  
**Philistus**, 99.45. et 141. 1. et 443. 1. et 460. 1. et 349. 2.  
**Phillyllius** 124.67. et 319.1. et      **Plato**, 13.1. et 22.2. et 28.6. et  
 . 46.9. et 55.1. et 74.2.3. 3. et 75.5. et 76.9. 10. 10. 10.  
 . et 77.21. et 78.13.13. 13. et 81.19. et 82.20. et 83.21.22.  
 . et 86.26.27.28. et 87.29. et 88.29.30. et 90.33.33. et 92.  
 36.36. et 97.42.42.42. et 98.44. et 99.45. 45. 45.  
45.